qualificada foi procurada e não localizada nos endereços constantes dos autos, estando,
portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica CSS
EMPREITEIRA LTDA, CARLOS SERGIO DOS SANTOS, citada e intimada dos termos
da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 360.433,67
(trezentos e sessenta mil e quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e sete centavos) ,
atualizado até o dia 04/04/2025, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.
254083606000012358. Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a
data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.

[...]

portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam SANTA
TEREZA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CARLOS ROBERTO CECILIO
JUNIOR, CAMILA NAVARRO CECILIO, citados e intimados dos termos da ação de
Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 699.357,39 (seiscentos e
noventa e nove mil e trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos) ,
atualizado até o dia 15/08/2024, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.
250279606000055647, Contrato: 250279606000055728 Deverá a executada quitar a
quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias

[...]

portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam SANTA
TEREZA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CARLOS ROBERTO CECILIO
JUNIOR, CAMILA NAVARRO CECILIO, citados e intimados dos termos da ação de
Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 58.213,21 (cinquenta e
oito mil e duzentos e treze reais e vinte e um centavos) , atualizado até o dia 28/05/2024,
referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº. 0279003000020381. Deverá a executada
quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de
3 dias (art.